ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, da CELESC DISTRIBUIDORA S/A, Edital nº
001/2014, destinado a prover vagas para cargos do quadro de pessoal, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados que, em face de erro material, é retificado o
resultado do Teste da Aptidão Física, publicado em 17/12/2014, como segue:

INSC CANDIDATO CARGO RESULTADO ANTERIOR RESULTADO ATUAL
4096 WILLIAN TEIXEIRA ELETRICISTA NÃO APTO APTO

Em consequência da  presente  retificação,  fica  alterado  o  Resultado  Final  para  o  cargo  de
Eletricista, lotação Agência Regional de Videira, para inclusão do candidato acima mencionado.

Florianópolis, 6 de janeiro 2015.

1